1. Record Nr.
Titolo
Pubbl/distr/stampa

ISBN

Descrizione fisica

Disciplina
Locazione
Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

Nota di contenuto

UNINA990008186980403321
Conoscere Capri
Capri : Oebalus, 2003-

88-89097-00-0
88-89097-01-9
88-89097-05-1
88-89097-06-x
978-88-89097-12-0
978-88-89097-14-4
88-89097-10-6
88-89097-11-3

v.:ill.; 22 cm

945.739

FLFBC

945.739 CONV CAPRI 2002(1)
945.739 CONV CAPRI 2002(1) BIS
945.739 CONV CAPRI 2003(2)
945.739 CONV CAPRI 2003(2) BIS
945.739 CONV CAPRI 2005(3)
945.739 CONV CAPRI 2005(3) BIS
945.739 CONV CAPRI 2006(4)
945.739 CONV CAPRI 2006(4) BIS
945.739 CONV CAPRI 2007(5)
945.739 CONV CAPRI 2007(6)
945.739 CONV CAPRI 2008 (7)
945.739 CONV CAPRI 2010 (8/9)

Italiano
Materiale a stampa
Monografia

1.: Atti del 1. ciclo di conferenze sulla storia e la natura dell'isola di
Capri (Capri-Anacapri, novembre 2002-aprile 2003) / a cura di
Eduardo Federico [et al.] 2.: Atti del 2. ciclo di conferenze sulla storia e
la natura dell'isola di Capri (Capri-Anacapri, novembre 2003-febbraio



2004) / a cura di Marco Amitrano [et al.] 3.: Studi e materiali per la
storia di Capri. - 2005 4.: Studi e materiali per la storia di Capri. -
2006 5.: Studi e materiali per la storia di Capri. - 2007 6.: Studi e
materiali per la storia di Capri. - 2007 7.: Studi e materiali per la storia
di Capri. - 2008 8/9.: Studi e materiali per la storia di Capri. - 2010



