

1. Record Nr.	UNINA990008186980403321
Titolo	Conoscere Capri
Pubbl/distr/stampa	Capri : Oebalus, 2003-
ISBN	88-89097-00-0 88-89097-01-9 88-89097-05-1 88-89097-06-x 978-88-89097-12-0 978-88-89097-14-4 88-89097-10-6 88-89097-11-3
Descrizione fisica	v. : ill. ; 22 cm
Disciplina	945.739
Locazione	FLFBC
Collocazione	945.739 CONV CAPRI 2002(1) 945.739 CONV CAPRI 2002(1) BIS 945.739 CONV CAPRI 2003(2) 945.739 CONV CAPRI 2003(2) BIS 945.739 CONV CAPRI 2005(3) 945.739 CONV CAPRI 2005(3) BIS 945.739 CONV CAPRI 2006(4) 945.739 CONV CAPRI 2006(4) BIS 945.739 CONV CAPRI 2007(5) 945.739 CONV CAPRI 2007(6) 945.739 CONV CAPRI 2008 (7) 945.739 CONV CAPRI 2010 (8/9)
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Nota di contenuto	1.: Atti del 1. ciclo di conferenze sulla storia e la natura dell'isola di Capri (Capri-Anacapri, novembre 2002-aprile 2003) / a cura di Eduardo Federico [et al.] 2.: Atti del 2. ciclo di conferenze sulla storia e la natura dell'isola di Capri (Capri-Anacapri, novembre 2003-febbraio

2004) / a cura di Marco Amitrano [et al.] 3.: Studi e materiali per la storia di Capri. - 2005 4.: Studi e materiali per la storia di Capri. - 2006 5.: Studi e materiali per la storia di Capri. - 2007 6.: Studi e materiali per la storia di Capri. - 2008 7.: Studi e materiali per la storia di Capri. - 2009 8/9.: Studi e materiali per la storia di Capri. - 2010

2. Record Nr. UNISA990000111580203316

Autore Crawford, Frank S.

Titolo Onde e oscillazioni / Frank S. Crawford ; [traduzione di Alfredo Suvero] (Vol. 3)

Pubbl/distr/stampa , Copyr. 1972 (stampa 1973)

Descrizione fisica 2 v. ([16], 596 p.)

Collocazione 530.1 FIS 3/II

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia

Note generali contiene i capitoli 6-9.